[image: image1.png]MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA Nº 213, DE 01 DE MARÇO DE 2011
A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e estatutárias, resolve:

Conceder Percentual de Incentivo à Qualificação aos servidores Técnico-Administrativos em Educação – TAE da Universidade Federal de Juiz de Fora, abaixo relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação
	Vigência
	Processo

	Status

Anterior
	Concessão
	Alterado para

	1828825
	AFONSO DAMIAO NETO
	-
	27%
	27%
	03/01/11
	000116/2011-71

	1760148
	ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA
	-
	27%
	27%
	03/01/11
	000074/2011-79

	1829633
	ANDREIA DE FREITAS RODRIGUES
	-
	52%
	52%
	18/02/11
	001612/2011-42

	1657082
	CINTHIA LOPES DE OLIVEIRA
	20%
	7%
	27%
	13/09/10
	006724/2010-17

	1148178
	JANETE MIGUEL VIEIRA
	-
	10%
	10%
	14/02/11
	001364/2011-30

	1146478
	MARIANGELA VICINI
	15%
	5%
	20%
	24/02/11
	001760/2011-67

	1148218
	MARLUCE ALVES MARCHIORI
	10%
	17%
	27%
	04/02/11
	001037/2011-88

	1652461
	MARIO CESAR GONÇALVES
	10%
	17%
	27%
	01/02/11
	000827/2011-46

	1828850
	MONICA APARECIDA MATHIAS DOS SANTOS
	-
	27%
	27%
	16/12/10
	020024/2010-27

	3725163
	RAPHAEL FRANCISCO FIRMIANO TEIXEIRA
	-
	27%
	27%
	14/01/11
	000412/2011-72

	1146520
	SANDRO NUNES SANTIAGO
	10%
	17%
	27%
	14/02/11
	001361/2011-04

	2763514
	WENDELL DE FREITAS AMARAL
	-
	52%
	52%
	13/01/11
	019941/2010-69

                                   Jackeline Fernandes Fayer
          Pró-Reitora de Recursos Humanos